АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИСТРАТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2016 № 40 Б	                                                         с. Калистратиха

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
В связи с протестом прокуратуры от 12.12.2016 №02492016 и выявленных противоречиях с законом
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Калистратихинского сельсовета Калманского района Алтайского края от 16.05.2016 №8 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование из состава земель находящихся в муниципальной собственности и земель, государственная собственность на которые не разграничена».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы администрации
Калистратихинского сельсовета 					Н.С.Лаврова